III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
Nr pakietu Kwota wadium w PLN
1 3 000 
2 1 500 
W przypadku oferowania wszystkich pakietów – łączna wartość wadium wynosi 4 500 PLN (słownie: cztery
tysiące pięćset złotych 00/100).
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a. pieniądzu;
b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej,
z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;